quintū

quinti die prima, anno regni Sedecia undecimo,
 regni uero Nabuchodonosori XVIII. deinde
 & regiam incendit, & urbem diruit. Incensum
 est autem templum annis ex quo exstructum fue-
 rat elapsis CCCCLXX. mensibus sex, & die-
 bus decem additis: ex actis à transmigratione ex
 Aegypto annis M. LXXI. mensibus sex, diebus
 decem: à diluuiio autem usq; ad templi deuastra-
 tionem intercesserunt anni M. DCCCCL. men-
 ses sex, dies decem: ab Adamo item cōdito usq;
 ad hunc templi casum tria millia annorum ela-
 psa sunt, & insuper DXIII. menses sex, dies
 decem. Tantus censetur annorū numerus, quo tem-
 poris spatio quid & quando gestū sit, suo queq;
 ordine explicauimus. Dirutis Hierosolymis &
 populo migrare iusso, dux regius captiuos fecit
 hos: pontificem Saream, & qui post hunc secun-
 dum inter sacerdotes locum tenebat, Sephemam:
 tres praefectos custodire templi, eunuchū prima-
 rium regis cubicularium, cum septem alijs regijs
 amicis: praeterea scribam regium, & alios prin-
 cipes uiros sexaginta, quos omnes unā cum spo-
 lijs templi perduxit ad regem suum agentē tunc
 Reblathus, quae est Syria ciuitas. Rex uero ponti-
 ficem & principes in ea urbe iussit capite plecti,
 reliquam captiuorū multitudinem & in his Se-
 deciam ipse Babylonē perduxit. Iosadocū etiam
 pontificem uinctū secum duxit, Saream pontificis
 filium, quem modò Reblathus affectum supplicio

dixit

diximus. Nunc quoniam regum genus & eorum
 successionem ordine recensuimus, cōueniens duxi
 etiam pontificum enumerare nomina, qui regum
 tempore per continuas successiones summum
 administrauerunt sacerdotium. Ergo primus
 omnium in templo recens à Solomone exstructo
 pontifex fuit Sadocus, cui filius Achimas suc-
 cessit: post Achimam Azarias, & post hunc
 Ioramus: post Ioramū Isus, & deinceps Axio-
 ramus, Phideas, Sideas, Iulus, Iothamus, Vrias,
 Nerias, Odeas, Saldamus, Elcias, Sareas, Iosa-
 docus qui captiuus Babylonem pertractus est: hi
 omnes quasi per manus traditū sacerdotium filij
 parentum successores acceperunt, cōtinuata ge-
 neris serie. Ceterū rex Babylonem reuersus Se-
 deciam in carcere usq; ad mortem eius detinuit,
 mortuum tamen regia funeris pompa elatum se-
 pelijt: uasa quibus Hierosolymitanum templum
 spoliauerat, suis consecrauit numinibus: populo
 in Babylonia sedes attribuit: pontificem è uinculis
 exemit. Nabuzardanes autē dux qui po- XL
 pulum captiuum abduxerat, trāsugas & pau-
 peres illic reliquit, dace illis præposito nomine
 Godolia, Aicami hominis nobilitis filio, uiro
 equo et bono. His imperauit, ut pro agris quos ad
 culturā acceperant, certum tributum regi pende-
 rent. Propheta quoq; Hieremiæ è carcere exem-
 pto suadet ut iret secum Babylonem: iussum enim
 se à rege, ut ei necessaria omnia præbeat. Quod
 si seq